UBND HUYỆN VĨNH LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /BC-PGDĐT

V/v báo cáo kết quả thực hiện công văn

số 391/SGDĐT-KHTC ngày 10/02/2023

của Giám đốc Sở GD&ĐT Thanh Hóa.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Vĩnh Lộc, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Lộc.

Thực hiện Công văn số 391/SGDĐT-KHTC ngày 10/02/2023 của Giám

đốc Sở GD&ĐT Thanh Hóa về việc báo cáo đánh giá tình hình, ước thực hiện chỉ

tiêu giáo dục năm học 2022 - 2023, xây dựng chỉ tiêu giáo dục năm học 2023 -

2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Lộc được UBND huyện giao tham mưu

xây dựng dự thảo báo cáo đánh giá tình hình, ước thực hiện chỉ tiêu giáo dục năm

học 2022 - 2023, xây dựng chỉ tiêu giáo dục năm học 2023 – 2024, kết quả cụ thể

như sau:

1. Phòng Giáo dục và đào tạo Vĩnh Lộc đã hướng dẫn các trường MN, TH,

THCS, TH&THCS, Trung tâm GDNN-GDTX, Phối hợp với các trường THPT

đánh giá tình hình, ước thực hiện chỉ tiêu giáo dục năm học 2022 - 2023, xây

dựng chỉ tiêu giáo dục năm học 2023 – 2024.

2. Từ ngày 08/3/2023 đến ngày 09/3/2023, Phòng GD&ĐT đã tổ chức hội

nghị trao đổi chỉ tiêu kế hoạch năm học 2023-2024 cho từng đơn vị.

3. Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tiến hành xây dựng dự thảo báo cáo, tổng

hợp hệ thống chỉ tiêu thực hiện kế hoạch năm học 2022-2023, chỉ tiêu năm học

2023-2024 của toàn huyện để duyệt tại Sở GD&ĐT vào ngày 15/3/2023.

 Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện công văn số 391/SGDĐT-KHTC

ngày 10/02/2023 của Giám đốc Sở GD&ĐT Thanh Hóa, Phòng Giáo dục và Đào

tạo báo cáo UBND huyện tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND huyện

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Sơn

		sontv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T10:22:45+0700

		2023-03-10T10:29:57+0700

		2023-03-10T10:30:19+0700

		gddt.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-10T10:30:38+0700